
Nostoyksikön tuotenro        LU 
code 

Nimike                                                                          
Item                                               

Huomio                  
Notice

310208742 NY/LU JTC 153/ 85x4436 ø60mm 
310208744 NY/LU JTC 153/ 70x5547 ø60mm
310208746 NY/LU JTC 173/ 85x5546 ø60mm
310208748 NY/LU JTC 195/ 85x6646 ø60mm

# Internal to Wipro



Numero Number
Tuotenro                         
Code 

Kpl                            
Qty                   

Nimike Item Huomio               
Notice

1 310210309 1 TELS 153/ 85X4436 JTC TELS 153/ 85X4436 JTC 
1 310210311 1 TELS 153/ 70X5547 JTC TELS 153/ 70X5547 JTC 
1 310210313 1 TELS 173/ 85X5546 JTC TELS 173/ 85X5546 JTC 
1 310210315 1 TELS 195/ 85X6646 JTC TELS 195/ 85X6646 JTC
2 320210465 1 NOSTOVARSI JTC/JTD 153-254 LIFTING ARM JTC/JTD 153-254
3 320408215 1 AKSELI JTC/JTD Ø35 SHAFT JTC/JTD Ø35
4 350500282 1 ALUSLAATTA M24 WASHER M24
5 350501321 3 MUTTERI M24x2 NUT M24x2
6 320208611 2 LAVAKIINNIKE L=145 Body bracket L=145
6 320208844 2 LAVAKIINNIKE L=250 Body bracket L=250
7 320209580 2 AKSELI JTC/JTD Ø32 SHAFT JTC/JTD Ø32
8 350404578 2 ALUSLAATTA WASHER
9 320208764 2 KULUTUSLEVY NOSTOVARSI WEAR PLATE LIFTING ARM
10 320208765 2 KIINNITYSLEVY KUMIJOUSTIN INSTALLATION PLATE RUBBER BUSHING
11 320509345 3 KUMIJOUSTIN RUBBER BUSHING
12 350600011 4 KUUSIORUUVI M8x25 HEX SCREW M8x25
13 350501962 12 ALUSLEVY M8 WASHER M8
14 350501166 6 MUTTERI M8 NUT M8
15 320208686 1 ASENNUSKAUKALO 153, 173 MOUNTING FRAME 153, 173
15 320207149 1 ASENNUSKAUKALO 195 MOUNTING FRAME 195
16 300208688 2 KIINNITYSLEVY ASSEMBLY PLATE
16 300207090 2 KIINNITYSLEVY 195 ASSEMBLY PLATE 195
17 330210308 2 LAAKERIPALKKI FRAME BEARING ø60mm 
18 9980881 2 LAAKERIHOLKKI BEARING BUSHING
19 350509776 4 KUUSIORUUVI M24x140 10.9 HEX SCREW M24x140 10.9
20 350509832 4 ALUSLAATTA M24 WASHER M24
21 350501510 2 RASVANIPPA M8x1,25 GREASE NIPPLE M8x1,25
22 350500325 2 KUUSIORUUVI M8x40 HEX SCREW M8x40
23 320207251 3 SÄÄTÖLEVY ADJUSTING PLATE
24 350503698 2 RASVANIPPA M8x1,25 kulma 45 GREASE NIPPLE M8x1,25 angle 45

Asennustarvike kitit / Mounting kits
320510882 1 Sis. Positiot 10,11,12,13,14,22,23 Inc. Pos. 10,11,12,13,14,22,23
320510382 1 Sis. Positiot 19,20 Inc. Pos. 19,20
320510077 1 Sis. Positiot 4,5,8,21,24 Inc. Pos. 4,5,8,21,24

# Internal to Wipro



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Kpl       
Qty                   

Nimike Item Huomio                                             
Notice

1 330210286 1 UP JTC 153 OUTER TUBE JTC 153 ø60mm
1 330210287 1 UP JTC 173 OUTER TUBE JTC 173 ø60mm
1 310210290 1 UP JTC 195 OUTER TUBE JTC 195 ø60mm
2 330207687 1 VP 85 CYLINDER TUBE 85
2 330207688 1 VP 100 CYLINDER TUBE 100
2 330207689 1 VP 115 CYLINDER TUBE 115
2 330207690 1 VP 132 CYLINDER TUBE 132
2 330207691 1 VP 152 CYLINDER TUBE 152
2 330207692 1 VP 172 CYLINDER TUBE 172
3 330207192 1 SISÄPUTKI 70 INNER TUBE 70 JTC 153
3 330207116 1 SISÄPUTKI 85 INNER TUBE 85 JTC 153/173
3 330207116 1 SISÄPUTKI 85 INNER TUBE 85 JTC 195/219
4 330210084 1 POHJALAIPPA 153 BOTTOM FLANGE 153
4 330210688 1 POHJALAIPPA 173 BOTTOM FLANGE 173
4 330210303 1 POHJALAIPPA 195 BOTTOM FLANGE 195
5 330210085 1 LUKITUSLAIPPA 153 LOCKING FLANGE 153
5 330210689 1 LUKITUSLAIPPA 173 LOCKING FLANGE 173
5 330210306 1 LUKITUSLAIPPA 195 LOCKING FLANGE 195
6 330309841 1 SISÄPUTKEN LAIPPA INNER TUBE flange SP 85 / INNER TUBE 85
7 350503698 1 RASVANIPPA M8x1,25 GREASE NIPPLE M8x1,25 
8 350600013 3 KUUSIORUUVI M8x20 8.8 HEX SCREW M12x25
9 1 O-RENGAS 55-194 O-RING 55-194 TIIVISTESARJA/SEAL SET

10 1 O-RENGAS 55-194 O-RING 55-194 TIIVISTESARJA/SEAL SET
11 340206566 PYSÄYTINRENGAS 153 STOPPER RING 153 JTC 153
11 340206567 1 PYSÄYTINRENGAS 173 STOPPER RING 173 JTC 173
11 340206568 1 PYSÄYTINRENGAS 195 STOPPER RING 195 JTC 195
12 1 TUKIRENGAS 127/137 SUPPORT RING 127/137 TIIVISTESARJA/SEAL SET
13 1 O-RENGAS 124,2x5,7 O-RING 124,2x5,7 TIIVISTESARJA/SEAL SET
14 340406089 2 PYSÄYTINRENGAS 85 P STOPPER RING 85 R P=pyöreä, N=Neliö
14 340406088 2 PYSÄYTINRENGAS 100 P STOPPER RING 100 R R=round, S=square
14 340406087 2 PYSÄYTINRENGAS 115 P STOPPER RING 115 R
14 340406086 2 PYSÄYTINRENGAS 132 P STOPPER RING 132 R
14 340406085 1 PYSÄYTINRENGAS 152 P STOPPER RING 152 R
14 340406983 1 PYSÄYTINRENGAS 172 P STOPPER RING 172 S
14 340406984 1 PYSÄYTINRENGAS 194 P STOPPER RING 194 R
15 340206569 1 PYSÄYTINRENGAS 218 N STOPPER RING 218 S
15 340206568 1 PYSÄYTINRENGAS 194 N STOPPER RING 194 S
15 340206567 1 PYSÄYTINRENGAS 172 N STOPPER RING 172 S
15 340206566 1 PYSÄYTINRENGAS 152 N STOPPER RING 152 S

# Internal to Wipro



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Kpl                            
Qty                   

Nimike Item Huomio                                      
Notice

16 1 PAINETIIVISTE 70-172 PRESSURE SEAL 70-172 TIIVISTESARJA/SEAL SET
17 1 OHJAINRENGAS 70-172 GUIDE RING 70-172 TIIVISTESARJA/SEAL SET
18 2 TUKIRENGAS 70-172 SUPPORT RING 70-172 TIIVISTESARJA/SEAL SET
19 1 O-RENGAS 70-172 O-RING 70-172 TIIVISTESARJA/SEAL SET
20 1 PÖLYTIIVISTE 70-172 WIPER SEAL 70-172 TIIVISTESARJA/SEAL SET
21 350600034 8 KUUSIORUUVI M12x50 HEX SCREW M12x50
22 350501967 8 MUTTERI M12 NUT M12
23 350501967 8 ALUSLAATTA M12 WASHER M12
24 330208695 1 TUKINOKKA SUPPORT PLATE JTC 153-173
24 330210804 1 TUKINOKKA SUPPORT PLATE JTC 195-218

340209020 TIIVISTESARJA/SEAL SET 173-153/70 JTC, JTD
340209021 TIIVISTESARJA/SEAL SET 219-195/85 JTC, JTD
340503476 OHJAINRENGASSARJA / GUIDE RING SET 173/70 JTC, JTD
340509922 OHJAINRENGASSARJA / GUIDE RING SET 219/85 JTC, JTD

15 orengas
14 pysrengas 

# Internal to Wipro


	Cover page
	Table of content
	TT-SUT HP identifying
	TT-SUT tube serie identifying
	1. SUT 172 218
	1.1 SUT 172 218
	1.2. SUT 172 218
	1.3. SUT 172 218
	1.4 SUT 172 218
	1.5 SUT 132
	1.6 SUT 132
	1.7 SUT 152
	1.8 SUT 152
	1.9 SUT
	1.10 SUT
	1.11 SUT
	2.1 TT
	2.2 TT
	2.3 TT
	2.4 TT
	2.5 TT
	2.6 TT
	2.7 TT
	3.1 TT SUT 50,59,66
	3.2 TT 50,59,66 
	3.3 SUT 50,59,66
	3.4 TT SUT
	3.5. TT SUT
	3.6 TT SUT
	4.1 SDC
	4.2 SDC
	4.3 SDC
	4.4.
	5.1. RT
	5.2 RT
	5.3 RT
	5.4 RT
	5.5 RT
	5.6 RT
	6.1 RTF 
	6.2 RTF
	6.3 RTF
	6.4.RTF
	6.5.RTF
	6.6 RTF
	6.7 RTF
	7.1 JTC
	7.2. JTC
	7.3. JTC
	7.4. JTC
	8.1 JTD
	8.2. JTD
	8.3 JTD
	8.4 JTD
	9.1 DFC
	9.2. D4-D5 Identification 
	9.3 Brackets comparison
	9.4 DFC D5 NY LU 
	9.5 DFC D5 tels
	9.6 DFC D5 SP 
	9.7 DFC D5 UP
	9.8 DFC D4 D5 VP TUBES
	9.9 DFC D4 D5 TUBES 2
	9.10 DFC D5 PARTS 
	9.11 DFC D5 PARTS
	10.1 DFE
	10.2 DFE D5 NY LU 
	10.3 DFE TUBES D5
	10.4 DFE TUBES 2
	10.5 DFE D5 PARTS



